
/

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРЕЩ АГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 

ПЕРМ СКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2023

гО составе комиссии по делам и 
несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального 
образования Верещагинский 
городской округ Пермского края

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ 
«Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних», Законом Пермского края от 19 декабря 2006 года № 44- 
КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и 
городских округов государственными полномочиями по образованию комиссий 
по делам несовершеннолетних и защите их прав и организаций их 
деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования 
Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав муниципального образования Верещагинский городской округ 
Пермского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
Верещагинского городского округа Пермского края от 21.02.2022 № 254-01 -01 - 
308 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администраци та Нохрина Д.А.

Г лава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В. Кондратьев



2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Верещагинского городского округа 
Пермского края
от 06.06.2023 № 254-01-01-1212 

СОСТАВ
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края

Нохрин Дмитрий Анатольевич -  первый заместитель главы 
администрации городского округа, председатель комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав;

Чинных Оксана Анатольевна -  главный специалист отдела 
организационной работы и внутренней политики администрации 
Верещагинского городского округа, заместитель председателя комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав;

Соловьева Марина Владимировна -  главный специалист отдела 
организационной работы и внутренней политики администрации 
Верещагинского городского округа, ответственный секретарь комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав.

Члены комиссии:
Тиунова Ольга Анатольевна -  главный специалист отдела 

организационной работы и внутренней политики администрации 
Верещагинского городского округа, специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав по координации ИПР;

Гилева Екатерина Сергеевна -  главный специалист отдела 
организационной работы и внутренней политики администрации 
Верещагинского городского округа, специалист комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав по координации ИПР;

Кузнецова Ксения Олеговна- главный специалист отдела организационной 
работы и внутренней политики администрации Верещагинского городского 
округа;

Политова Галина Валентиновна -  начальник отдела культуры, молодежи и 
спорта администрации Верещагинского городского округа;

Мелехина Ольга Александровна -  заместитель главного врача по 
поликлинической работе государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения Пермского края «Верещагинская центральная районная 
больница» (по согласованию);



3

Кетова Валентина Владимировна -начальник территориального отдела по 
Верещагинскому городскому округу Государственного казенного учреждения 
Центр занятости населения Пермского края;

Нилова Ольга Валерьевна -  врач-нарколог государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения Пермского края «Верещагинская центральная 
районная больница» (по согласованию);

Рештого Елена Евгеньевна -  начальник межрайонного территориального 
управления № 2 Министерства социального развития края Пермского края (по 
согласованию);

Леонтьева Мария Ивановна -  пенсионер (по согласованию);
Тиунова Валентина Фотеевна -  пребывающий в отставке федеральный 

судья Верещагинского района (по согласованию);
Дудина Светлана Викторовна -  начальник ОДН МО МВД России 

«Верещагинский» (по согласованию);
Машьянова Антонида Николаевна -  специалист по социальной работе 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения Пермского края 
«Верещагинская центральная районная больница» (по согласованию);

Мальцева Елена Васильевна -  начальник отдела образования 
администрации Верещагинского городского округа;

Щекин Александр Сергеевич -  заведующий филиала ГБУ ПК «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» (по 
согласованию);

Дребезгин Сергей Васильевич -  заместитель начальника МО -  начальник 
полиции (по согласованию);

Попов Сергей Николаевич -  инспектор направления по делам 
несовершеннолетних ЛоП станции Верещагино (по согласованию);

Попов Антон Иванович -  начальник 16 ОНПР по Верещагинскому и 
Очерскому городским округам УНПР ГУ МЧС России по Пермскому краю (по 
согласованию);

Балакина Наталия Сергеевна -  педагог-психолог муниципального 
бюджетного образовательного учреждения «Верещагинский образовательный 
комплекс» (по согласованию);

Осташова Ольга Владимировна -  начальник филиала по Верещагинскому 
району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Пермскому краю (по согласованию);

Старков Виталий Николаевич -  руководитель Верещагинского 
межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного 
комитета Российской Федерации по Пермскому краю (по согласованию);

Малыгина Оксана Валерьевна -  заведующая Верещагинским филиалом 
ГКУСО ПК ЦПД Ильинского района;



4

Корнилова Елена Николаевна - заместитель директора по содержанию и 
качеств} образования МБОУ •• Верешагинсюш образовательный комплекс по 
согласованию).


